П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

Д Е П А РТ А М Е Н Т  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА М О С К В Ы

ПРИКАЗ

/'Sanpete л  № *£■_ ® о
О внесении изменения в приказ
Департамента образования
города Москвы от 22 ноября 2013 г.
№ 804

В целях обеспечения территориальной доступности образовательных
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного,
начального общего, основного общего и среднего общего образования,

приказываю

1. Внести изменение в приказ Департамента образования города
Москвы от 22 ноября 2013 г. № 804 «О закреплении образовательных
организаций за микрорайонами (территориями) города Москвы», заменив в
мотивировочной части приказа слова «общеобразовательные программы»
словами «образовательные программы дошкольного,».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента образования города Москвы
Васильеву Т.В.

Руководитель Департамента
образования города Москвы

Разослать: Васильевой Т.В., Управлениям комплексного сопровождения
государственных программ и инновационных технологий в образовании,
организации обучения и воспитания в общем образовании,
экономического анализа, бюджетного процесса и правового обеспечения,
государственного надзора и контроля в сфере образования, окружным
управлениям образования Департамента образования города Москвы

Исполнитель:
Д.В. Белоусова
366 - 64-80

И.И. Калина